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AlushEmri MusajMbiemri

RektorPozita

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe InovacionitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Universiteti Publik i MitrovicësEmri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Arsimit, 

Shkencës, Teknologjisë dhe 

Inovacionit

Rektor Prishtinë

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë + garazhë 90.72 Kursim dhe kredi 2016  70,000.00 Deklaruesitm2

2 Banese 68.00 Kursim dhe Kredi 2007  38,500.00 Deklaruesitm2

3 Tokë 7.00 Bashkësi familjare -  10,000.00 DeklaruesitAri

 3Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Deklaruesit2013E blereVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Mitrovicë  4,956.43 Deklaruesit

2 NLB Mitrovicë  1,000.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e baneses 3 vite  15,000.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga  vjetore + 

shtesa + mbi norma

UMIB Mitrovicë Raiffeisen Bank  27,127.56

2 Meditje shtese UMIB Mitrovicë ProCredit Bank  421.72

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore Spitali rajonal Mitrovicë NLB Bank  5,100.00

4 Shtes kujdestari erj Spitali rajonal Mitrovicë NLBM  1,716.00

TË DHËNA TË TJERA

Banesa e bler 68.00 m² , Mitrovice rr . M.T. " nga linprojekt , ka dhe dy shpajza shtese nga 1.5 m² , por ende nuk eshte ne 

hipotek , por vetem me kontrat shit / blerje , per arsye te procedurave mes komunes dhe pune kryeresit . BANESA E BLER 

90.72 m² plus Garazh , eshte e gatshme per banim , e kontraktuar me firmen " Lin - Projekt ” Mitrovice , ne M. Prishtine . Te 

paguara , 60,000.00 nga kursimi dhe kredit . Posedoj kontrate per shit / blerje . Ende nuk mund te kaloj si pron ne Kadaster 

sepse ende nuk ka filluar evidentimi etazher neper komuna ne te cilat jane kryer veprimet dhe nuk kemi mundesi per te 

zhvilluar aktivitetet formale / juridike . Pra une nuk i posedoj banesat ne emrin tim ( edhe pse eshte nenshruar kontrata ) . 

Ndertuesi kompleksit banesor nuk i ka plotesuar kushtet ligjore dhe faktike ( pranimet teknike ) ne menyre qe te lidhim 

kontratat noteriale dhe te bartet pronesia ne emer te shfrytezueseve te banesave . Lidhur me kete mund te kontaktoni edhe 

me kompanine investuese per te dy banesat me keto te dhena linprojekt@hotmail.com dhe XXX Mitrovice . Deklarimi 7 ari 

toke ( ne vendlindje ) eshte prejardhje e pasurise e perbashket familjare . Ende jane ne proces te ndarjes se pasurise se 

perbashket me familjaret .
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